ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 11

  18 марта 2020 г.					   	       		       11.05 ч.

Об освобождении от обязанностей секретаря Территориальной избирательной комиссии города Ишима до истечения срока
 своих полномочий

На основании поданного секретарем Территориальной избирательной комиссии города Ишима  заявления о сложении своих полномочий, в соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ишима, РЕШИЛА:
1. Освободить досрочно от обязанностей секретаря Территориальной избирательной комиссии города Ишима Трофимову Наталью Васильевну, с сохранением его статуса и обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии №11 города Ишима                                                      А.Л. Федорова
[bookmark: _GoBack]